АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017 № 18

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.02.2017 № 7
«Об утверждении стоимости и качества услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.01.2017 № 35 «Об утверждении индекса роста потребительских цен за 2016 год для установления стоимости одного пенсионного коэффициента с 1 февраля 2017г.»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.02.2017 № 7 «Об утверждении стоимости и качества услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:
1) В пункте 1 постановления слова «Утвердить прилагаемые в Троицком сельсовете Карасукского района Новосибирской области» заменить словами «Утвердить с 1 февраля 2017 г. в Троицком сельсовете Карасукского района Новосибирской области прилагаемые».
2) Пункт 2 постановления отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Троицкого сельсовета», а также разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                               С.И. Шимко